
でんさいネット導入のご案内 

 

 

野洲市八夫 646番地 2 

株式会社  吉野組 

代表取締役 吉野 勲 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、売買代金の決済手段として、「でんさい」による決済を取り扱ってお

ります。 

支払規定により、手形決済となる金額につきまして、ご賛同いただける企業様へのお支

払は、「でんさい」による決済で行っています。 

つきましては、でんさいの可否、及びご賛同いただける企業様は下記の項目をご記入の

上、ご返送頂きますようよろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

  

でんさいの利用 利用可   利用不可   検討又は手続中 

※以下、利用可 の 企業様記入欄 

利用者番号         （半角英数字９文字） 

金融機関  

支店名  

口座種別 普通    当座    別段 

口座番号  

取引先登録名  

 

以上 

                  送付先 ＦＡＸ 077-589-3041 まで 


